



NFC พร้อมรีซุมเทรด 15 มิ.ย.นี้



JWD หุ่่มงบ
กว่า 315 ลบ.
เจาะกัมพูชา

NFC ลั่นพร้อมกลับมาเทรด 15 มิ.ย.นี้ มั่นใจธุรกิจใหม่คลังสินค้า - โลจิสติกส์ หนุนผลงานโตต่อเนื่อง วางเป้าปีนี้รายได้โต 5 - 7%

นายณัฐภ รัตนสุวรรณทวิ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เอ็นเอฟซี จำกัด (มหาชน) (NFC) เปิดเผยว่า บริษัทฯ พร้อมกลับมาซื้อขายในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย (SET) ใหม่อีกครั้งในวันที่ 15 มิถุนายน นี้ หลังตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย (ตลท.) อนุมัติให้บริษัทฯ พ้นเหตุอาจถูกเพิกถอน โดยปลดเครื่องหมาย SP และให้หลักทรัพย์ NFC เริ่มทำการซื้อขายใน SET กลุ่มอุตสาหกรรมสินค้าอุตสาหกรรม หมวดปิโตรเคมีและเคมีภัณฑ์ ตั้งแต่วันที่ 15 มิถุนายน 2561 เนื่องจากบริษัทปฏิบัติตามข้อกำหนดของการพ้นเหตุเพิกถอนหลักทรัพย์ของตลาดหลักทรัพย์แล้ว.....

อ่านต่อหน้า 3



THG ชงบอร์ดลงทุน โครงการธนบุรีซีเนียร์โฮม มูลค่า 1 พันลบ. ในสัปดาห์หน้า

THG เตรียมเสนอบอร์ด เข้าลงทุน โครงการธนบุรีซีเนียร์โฮม มูลค่าไม่เกิน 1 พันลบ. ในสัปดาห์หน้า ,เตรียมเปิดบริการรพ.ในเมียนมากลางปีนี้.....

อ่านต่อหน้า 5



รोजङ्हवे!! ตลาดปรับตัวลดลงมานะเจ้าค่ะสำหรับดัชนีตลาดในวันนี้ ลงมาปิดที่ 1,722.04 จุด -11.01 จุด เจ้าค่ะ ไร้ปัจจัยบวก มีแรงขายออกมาจากกลุ่มแบงก์ และพลังงานเจ้าค่ะ กลยุทธ์ในช่วงนี้เงินนะวาร์ณะเจ้าค่ะ และหาจังหวะสะสมหุ้นทั้ง Q2/61 คาดว่าจะออกมาสวยและประเดิมบวกเฉพาะตัวเจ้าค่ะ....

อ่านต่อหน้า 6

JWD หุ่่มงบกว่า 315 ลบ.ลงทุนในกัมพูชา เพิ่มถือหุ้นเป็น 14.61% ใน "Bok Seng" บ.ทำนิคมฯ พร้อมเข้าซื้อหุ้น 40% ในธุรกิจคลังสินค้า - บริการขนส่ง นายณัฐภูมิ เปาวรัตน์ เลขานุการบริษัท บริษัท เจดับเบิ้ลยูดี อินโพลิสติกส์ จำกัด (มหาชน) ("JWD") เปิดเผยว่า.....

อ่านต่อหน้า 4



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย

NCL

ฉบับที่ 758 วันที่ 11 มิถุนายน 2561

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com

ฉบับละ 4 บาท



อินไซด์ก่อนใคร

อ่านแมกกาซีนหุ้นอินไซด์

จ่ายเพียง **2259.84 บาท/ปี**

(อัตราเล่มละ 8 บาท)

แถมฟรี

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายเดือน , หุ้นอินไซด์นิวส์
และสเปเชียลหุ้นอินไซด์



วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.นายนกล้วยหอมจอนไลน์
บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโศก
เลขที่บัญชี 741-2-437-009

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ Fax. 02-276-5977
หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่เบอร์ 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 758 วันที่ 11 มิถุนายน 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

NFC พร้อมรีชুমเทรด 15 มิ.ย.นี้

นายณัฐภพ รัตนสุวรรณทวี ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เอ็นเอฟซี จำกัด (มหาชน) (NFC)เปิดเผยว่า บริษัทฯ พร้อมกลับเข้ามาซื้อขายในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย (SET) ใหม่อีกครั้งในวันที่ 15 มิถุนายน นี้ หลังตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย (ตลท.) อนุมัติให้บริษัทฯ พ้นเหตุอาจถูกเพิกถอน โดยปลดเครื่องหมาย SP และให้หลักทรัพย์ NFC เริ่มทำการซื้อขายใน SET กลุ่มอุตสาหกรรมสินค้าอุตสาหกรรม หมวดปิโตรเคมีและเคมีภัณฑ์ ตั้งแต่วันที่ 15 มิถุนายน 2561 เนื่องจากบริษัทปฏิบัติตามข้อกำหนดของการพ้นเหตุเพิกถอนหลักทรัพย์ของตลาดหลักทรัพย์แล้ว

ทั้งนี้ที่ผ่านมามีบริษัทฯ ได้ปรับโครงสร้างธุรกิจใหม่ จากเดิมที่เป็นผลิตและจำหน่ายปุ๋ย มาสู่การประกอบธุรกิจนำเข้าและจำหน่ายแอมโมเนียแอมโมเนียมไฮดรอกไซด์ และกรดกำมะถัน รวมทั้งให้บริการคลังสินค้า พื้นที่ประมาณ 9 หมื่นตารางเมตร โดยมีอัตราการเช่า 50% และยังมีธุรกิจโลจิสติกส์แบบครบวงจรโดยให้บริการทำเทียบเรือในเขตนิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด จังหวัดระยอง ซึ่งอยู่ในพื้นที่การลงทุนของภาครัฐในพื้นที่ระเบียงเศรษฐกิจพิเศษภาคตะวันออก (Eastern Economic Corridor: EEC) ทำให้การลงทุนมีการขยายตัวสูงอย่างต่อเนื่อง บริษัทฯ จึงมองว่าโอกาสที่ธุรกิจจะขยายตัวยังมีอยู่สูงมาก

ส่วนธุรกิจปิโตรเคมีและเคมีภัณฑ์ ปัจจุบันบริษัทฯ จำหน่ายเคมีภัณฑ์ 3 ชนิด ได้แก่ แอมโมเนียแอมโมเนียมไฮดรอกไซด์ และกรดกำมะถัน มีฐานลูกค้าประมาณ 55 ราย กลุ่มลูกค้าแอมโมเนีย ในปี 2560 มีรายได้ 574.57 ล้านบาท หรือ 58% ของ

การจำหน่ายเคมีภัณฑ์ ลูกค้า 42 ราย ประกอบด้วยกลุ่มลูกค้าประเภทผู้ค้าส่ง (Trader) และกลุ่มลูกค้าประเภทผู้ใช้ขั้นปลาย (End User) กลุ่มลูกค้า เช่น อุตสาหกรรมผงชูรส อุตสาหกรรมน้ำยาซักล้าง อุตสาหกรรมความเย็น อุตสาหกรรมผลิตสารเคมี

ขณะที่รายได้จาก แอมโมเนียไฮดรอกไซด์ ในปี 2560 มีรายได้อยู่ที่ 22.69 ล้านบาท หรือ 2.29% ของรายได้จากเคมีภัณฑ์ มีลูกค้า 12 ราย คือมีทั้งลูกค้าค้าส่ง (Trader) และกลุ่มลูกค้าขั้นปลาย กลุ่มลูกค้าก็จะอยู่ในอุตสาหกรรมโรงไฟฟ้า โรงแยกก๊าซ อุตสาหกรรมกำจัดมลพิษ อุตสาหกรรมยางชาวสวนยางพารา ด้านกรดกำมะถัน ในปี 2560 มีรายได้ ทั้งสิ้น 393.41 ล้านบาท หรือ 39.71% ของรายได้เคมีภัณฑ์

นายณัฐภพ กล่าวเพิ่มเติมว่า บริษัทฯ มีสัดส่วนรายได้จากธุรกิจปิโตรเคมีและเคมีภัณฑ์ ประมาณ 90% ส่วนอีก 10% มาจากธุรกิจบริการคลังสินค้า โลจิสติกส์แบบครบวงจร ซึ่งคาดว่าจะในอนาคตสัดส่วนรายได้จากบริการคลังสินค้า โลจิสติกส์แบบครบวงจร จะปรับตัวเพิ่มขึ้นอย่างมีนัยสำคัญ เนื่องจากทำเลที่ตั้งคลังสินค้ามีความได้เปรียบเชิงยุทธศาสตร์เพราะอยู่ในเขตนิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด ซึ่งเป็นพื้นที่ใน EEC โดยบริษัทฯ มีแผนปรับปรุงคลังสินค้าที่มีอยู่ในปัจจุบันให้มีมาตรฐานพร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกเพื่อตอบสนองความต้องการของลูกค้า และขยายฐานลูกค้าในเขตนิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด โดยคาดว่าจะแล้วเสร็จภายในปี 2561 ซึ่งแหล่งเงินทุนมาจากเงินทุนหมุนเวียน

อีกทั้ง ยังมีแผนพัฒนาคลังสินค้าเหลวเพิ่ม

เดิม ซึ่งขณะนี้อยู่ในขั้นตอนการศึกษาความเป็นไปได้ของโครงการทั้งด้านเทคนิค และการค้า รวมทั้งการขออนุญาตใช้พื้นที่เพื่อพัฒนาลังสินค้าเหลวจากการนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย หรือ กทอ. โดยคาดว่าจะสรุปผลการศึกษาเพื่อนำไปเสนอให้คณะกรรมการบริษัทฯ (บอร์ด) พิจารณาในช่วงไตรมาส4/2561

นายณัฐภพ กล่าวทิ้งท้ายว่า บริษัทฯ ใช้เวลา 15 ปี ในการดำเนินการเพื่อให้พ้นเหตุถูกเพิกถอนฯ จนสามารถกลับเข้ามาซื้อขายใหม่อีกครั้ง ซึ่งเป้าหมายธุรกิจในระยะ 3-5 ปีจากนี้ บริษัทฯ จะเน้นพัฒนาพื้นที่คลังสินค้า โลจิสติกส์ เนื่องจากมองเห็นโอกาสถึงทำเลที่ตั้ง ซึ่งมีศักยภาพ ทำให้บริษัทฯ จะผลักดันสัดส่วนรายได้จากธุรกิจคลังสินค้า โลจิสติกส์ ส่วนเป้าหมายการเติบโตของรายได้ปีนี้ บริษัทฯ คาดว่ารายได้จะเติบโต 5-7% จากปีก่อน ที่มีรายได้ 1.12 พันล้านบาท

นอกจากนี้ ปัจจุบันบริษัทฯ ไม่มีผลขาดทุนสะสม ขณะที่กระแสเงินสดในมือประมาณ 300-400 ล้านบาท และมีอัตราส่วนหนี้สินต่อทุน (D/E) 0.21 เท่า

อนึ่ง ราคาหุ้น NFC ล่าสุดอยู่ที่ 1.36 บาท ทั้งนี้เพื่อให้หลักทรัพย์ดังกล่าวสามารถซื้อขายได้ตามสภาพความเป็นจริง ตลาดหลักทรัพย์ฯจึงอาศัยอำนาจตามความในข้อ 29 (1) และ (3) ของข้อบังคับตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย เรื่องการซื้อขาย การชำระราคา และการส่งมอบหลักทรัพย์ในตลาดหลักทรัพย์ พ.ศ. 2555 กำหนดให้ราคาซื้อขายหลักทรัพย์ของ NFC ในวันที่ 15 มิ.ย.61 ไม่มีราคาสูงสุดและต่ำสุด

GUNKUL
not only the energy, we care



TEL.0-2242-5800

www.gunkul.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



GUNKUL
not only the energy, we care

ฉบับที่ 758 วันที่ 11 มิถุนายน 2561

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

JWD หุ้มนงบกว่า 315 ลบ. เจาะกัมพูชา

นายณัฐภูมิ เปาวรัตน์ เลขาธิการบริษัท บริษัท เจดับเบิลยูดี อินโฟโลจิสติกส์ จำกัด (มหาชน) ("JWD")เปิดเผยว่า บริษัทฯ เตรียมใช้เงินรวมประมาณ 315.73 ล้านบาท เพื่อเข้าถือหุ้นเพิ่มเป็น 14.61% ในบริษัททำนิคมอุตสาหกรรมในกัมพูชา และเข้าซื้อหุ้น 40% ในบริษัททำธุรกิจบริษัท Bok Seng PPSEZ Dry Port Co., Ltd. (Bok Seng) ซึ่งประกอบธุรกิจสถานีบรรจุและแยกตู้สินค้า, คลังสินค้า และบริการขนส่งในเขตนิคมอุตสาหกรรมพนมเปญ (Phnom Penh Special Economic Zone) ในกัมพูชา รองรับการค้าขยายธุรกิจ

ทั้งนี้บริษัทฯ จะเข้าลงทุนเพิ่มในบริษัท Phnom Penh SEZ Plc. (PPSEZ) ประเทศกัมพูชา ผ่านบล.ฟินันเซีย ไซรัส ตัวแทนทะเบียนผู้ถือหุ้นของ JWD โดยคาดว่าจะเข้าทำรายการได้ภายในเดือน มิ.ย.61 โดยบริษัท PPSEZ ประกอบธุรกิจนิคมอุตสาหกรรมประเทศกัมพูชา ซึ่งการเพิ่มสัดส่วนการถือหุ้นใน PPSEZ ครั้งนี้ จะเพิ่มการมีส่วนร่วมในการบริหารงานของบริษัท ส่งผลดีต่อการขยายงานโลจิสติกส์ในเขตประเทศกัมพูชา ที่มีศักยภาพในการเติบโตอย่างต่อเนื่องในอนาคต

Ffp บริษัทจะเข้าซื้อหุ้นสามัญของบริษัท PPSEZ จากการเพิ่มทุนจำนวน 7,500,886 หุ้น ในราคาประมาณหุ้นละ 0.70367 ดอลลาร์สหรัฐ (ประมาณหุ้นละ 22.55 บาท) รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น

ประมาณ 5,278,123 ดอลลาร์สหรัฐ (ประมาณ 169.16 ล้านบาท) โดยสัดส่วนของหุ้นที่ถือก่อนการเพิ่มทุนบล.ฟินันเซีย ไซรัส ตัวแทนทะเบียนผู้ถือหุ้นของ JWD คิดเป็น 5.18% และสัดส่วนหลังการเพิ่มทุนคิดเป็น 14.61% ของทุนชำระแล้วทั้งหมดของบริษัท PPSEZ

นอกจากนี้ยังจะให้บริษัท JWD Asia Holding Private Ltd. (JWDAH) ประเทศสิงคโปร์ ซึ่งเป็นบริษัทย่อย เข้าลงทุน 40% ในบริษัท Bok Seng ประเทศกัมพูชา คิดเป็นมูลค่าประมาณ 4,573,210 ดอลลาร์สหรัฐ (ประมาณ 146.57 ล้านบาท) ภายในเดือน ก.ค.61 เพื่อเข้าไปบริหารจัดการธุรกิจสถานีบรรจุและแยกตู้สินค้า, คลังสินค้า และบริการขนส่งในเขตนิคมอุตสาหกรรมพนมเปญ ซึ่งจะส่งเสริมกิจกรรมโลจิสติกส์ในประเทศกัมพูชาและภูมิภาค

สำหรับแหล่งเงินลงทุนครั้งนี้จะมาจากการขายคลังสินค้าเข้ากองทรัสต์เพื่อการลงทุนในอสังหาริมทรัพย์และสิทธิการเช่าอสังหาริมทรัพย์ เอไอเอ็ม อินดัสเทรียล โกรท (AIMIRT)

ทั้งนี้ รายการดังกล่าวไม่เข้าข่ายรายการที่เกี่ยวข้องกัน และขนาดของรายการไม่เข้าข่ายเป็นรายการได้มาหรือจำหน่ายไปซึ่งสินทรัพย์ที่มีนัยสำคัญตามข้อกำหนดของคณะกรรมการกำกับตลาดทุนและตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 758 วันที่ 11 มิถุนายน 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลส์ล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

THG ชงบอร์ดลงทุน โครงการธนบุรีซีเนียร์โฮม มูลค่า 1 พันลบ. ในสัปดาห์หน้า

นพ. ธนาธิป ศุภประดิษฐ์ รองประธานกรรมการ บริษัท ธนบุรี เฮลท์แคร์ กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) หรือ THG เปิดเผยว่า บริษัทฯเตรียมนำแผนลงทุนโครงการ ธนบุรี ซีเนียร์โฮม เสนอต่อประชุมคณะกรรมการบริษัทเพื่อพิจารณาในสัปดาห์หน้า โดยโครงการดังกล่าวจะเป็นโครงการในรูปแบบเดียวกับ โครงการ Jin Wellbeing County ซึ่งเป็นโครงการที่พักอาศัยสำหรับผู้สูงวัยและให้บริการทางการแพทย์อย่างครบวงจร ซึ่งคาดว่าจะก่อสร้างแล้วเสร็จและเปิดให้บริการในช่วงปลายปี หรืออย่างช้าช่วงไตรมาส 1/62

ทั้งนี้คาดว่าจะใช้งบลงทุนไม่เกิน 1,000 ล้านบาท

ส่วนแนวโน้มผลประกอบการไตรมาส 2/61 คงไม่ได้ขยายตัวมากนัก เนื่องจากเป็นช่วงโลว์ซีซั่นของกิจการ

อย่างไรก็ตามภาพรวมความต้องการใช้บริการด้านรักษาพยาบาลและการดูแลสุขภาพในช่วงไตรมาส 2/61 ยังอยู่ในเกณฑ์ที่ดี แม้เป็นช่วงโลว์ซีซั่นของธุรกิจ โดยมีปัจจัยสนับสนุนจากจำนวนประชากรผู้สูงอายุที่เพิ่มขึ้น คาดว่าในปี 2563 ประชากรที่มีอายุเกินกว่า 65 ปีจะมีสัดส่วนประมาณ 13% เทียบกับปี 2553 ที่มีสัดส่วน 8.9% จึงมีการใช้จ่ายเพื่อการดูแลสุขภาพเพิ่มขึ้น ขณะที่จำนวนโรงพยาบาลและแพทย์ที่ให้การรักษาก็ยังมีไม่เพียงพอต่อความต้องการใช้บริการ

จากปัจจัยดังกล่าวจึงส่งผลดีต่อธุรกิจการรักษาพยาบาลในประเทศที่สร้างรายได้หลักให้แก่บริษัทฯ โดยเฉพาะ รพ.ธนบุรี ที่มีคนไข้เข้าใช้บริการอย่างต่อเนื่อง หลังจากที่เปิดศูนย์การรักษาในด้านต่างๆ เพิ่มเติมเพื่อเพิ่มศักยภาพการให้บริการแก่ผู้ป่วยที่ดียิ่งขึ้น และ รพ.ธนบุรี 2 ก็ได้เพิ่มจำนวนแพทย์ผู้เชี่ยวชาญรองรับการเพิ่มขีดความสามารถในการรักษาโรคที่มีความซับซ้อนมากขึ้น เพื่อยกระดับการให้บริการของโรงพยาบาลจากระดับทุติยภูมิ (Secondary Care) สู่ระดับตติยภูมิ (Tertiary Care) ส่งผลให้มีปริมาณคนไข้เพิ่มขึ้นเช่นเดียวกัน นอกจากนี้ในปัจจุบันบริษัทฯ ได้เริ่มโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถใน รพ.ธนบุรี และขยายพื้นที่การให้บริการแก่ผู้ป่วยใน รพ.ธนบุรี 2 เพื่อเพิ่มขีดความสามารถให้บริการที่ดียิ่งขึ้น คาดว่าจะแล้วเสร็จในปี 2563 ส่วนโรงพยาบาลในต่างจังหวัดอีก 3 แห่ง ได้แก่ รพ.ราชบุรียินดี จ.สงขลา รพ.อุบลรักษ์ธนบุรี จ.อุบลราชธานี และ รพ.สิริเวช จ.จันทบุรี มีคนไข้เข้าใช้บริการอย่างต่อเนื่องเช่นเดียวกัน

“สำหรับธุรกิจรับจ้างบริหารศูนย์หัวใจในช่วงไตรมาส 2/61 บริษัทฯ ได้เข้ารับบริหารเพิ่มเติมอีก 1 แห่ง ได้แก่ ศูนย์หัวใจ เฉลิมพระเกียรติโรงพยาบาลพัทลุง และเปิดให้บริการอย่างเป็นทางการเป็นที่เรียบร้อยแล้วตั้งแต่เดือนเมษายนที่ผ่านมา จากเดิมที่บริหารให้กับ รพ.ภัทร รพ.บางพลี และ รพ.ธนบุรี 2 ซึ่งการเพิ่มนี้จะส่งผลดีต่อภาพรวมการดำเนินงาน

ของ THG” นพ.ธนาธิป กล่าวว่า

นพ.ธนาธิป กล่าวว่า ขณะเดียวกัน บริษัทฯได้เพิ่มสัดส่วนการถือหุ้นใน Aryu International Health Care Company Limited เป็น 40% จากเดิมที่ถือหุ้น 10% เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ซึ่งบริษัทฯดังกล่าวเป็นผู้ดำเนินงานโรงพยาบาล Ar Yu International Hospital ในเมืองย่างกุ้ง โดยมี Ga Mone Pwint Company Limited หรือ GMP ซึ่งเป็นผู้ประกอบการท้องถิ่นที่ดำเนินธุรกิจค้าปลีกและอสังหาริมทรัพย์ในเมียนมาถือหุ้นอีก 50% และอีก 10% ถือหุ้นโดย Aryu Ananta Medical Services Company Limited ซึ่งเป็นบริษัทท้องถิ่นที่ถือหุ้นโดยกลุ่มบุคลากรทางการแพทย์ในเมียนมา

สำหรับโรงพยาบาล Ar Yu International Hospital มีเตียงสำหรับให้บริการผู้ป่วยจำนวน 200 เตียง เตรียมเปิดให้บริการช่วงกลางปีนี้ ซึ่งจะเป็นโรงพยาบาลที่มีความทันสมัยในเมืองย่างกุ้งและได้มาตรฐานในระดับสากล โดยมีทีมแพทย์ผู้เชี่ยวชาญจากท้องถิ่นและต่างประเทศ และใช้เทคโนโลยีในการรักษาพยาบาลและดูแลสุขภาพที่ทันสมัยเพื่อรองรับการให้บริการแก่ประชาชนชาวเมียนมา

สำหรับปีนี้ บริษัทฯคงเป้ารายได้ได้ไม่ต่ำกว่า 10% จากปีก่อนที่มีรายได้ 6,765.13 ล้านบาท เนื่องจากบริษัทฯ รับรู้รายได้ในธุรกิจโรงพยาบาลเพิ่มขึ้น และจะมีการโอนกรรมสิทธิ์โครงการ Jin Wellbeing County ในช่วงปลายปีนี้



TEL.02-473-7351
www.nclthailand.com

บริษัท เอ็นซีแอล อินเตอร์เนชั่นแนล โลจิสติกส์ จำกัด (มหาชน)

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 758 วันที่ 11 มิถุนายน 2561

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



รอจังหวะ

By : เจียเลน

ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น

เบ้ากมอยภาษาหุ้น

by จียเลน ณ Wall Street

รอจังหวะ!! ตลาดปรับตัวลดลงมานะเจ้าคะสำหรับดัชนีตลาดในวันนี้ ลงมาปิดที่ 1,722.04 จุด -11.01 จุดเจ้าคะ ไร่ปัจจยบวก มีแรงขายออกมาจากกลุ่มแบงค์และพลังงานนะเจ้าคะ กลยุทธ์ในช่วงนี้เจ้แนะว่ารอแนะเจ้าคะ และหาจังหวะสะสมหุ้นที่จบ Q2/61 คาดว่าจะออกมาสวยและประเด็นบวกเฉพาะตัวเจ้าคะ

ยีนเหวอตตลาดได้สวยทีเดียวเชียวเจ้าคะสำหรับไก่ใหญ่ CPF นะเจ้าคะ พุงแรงขึ้นมาทำไฮ 26.00 บาท ก่อนจะย่อมาปิด 25.75 บาท วอลุ่มแน่น นิวไฮรอบ 2 เดือน หลังโบรกฯ มองกำไรปี 60-63 โตเฉลี่ย 16.1% เจ้าคะ พร้อมให้ราคาเหมาะสมสิ้นปี 61 ที่ 30.50 บาท ถือว่าแจ่มทีเดียวเชียวเจ้าคะในช่วงตลาดแบบนี้ ใครชอบหุ้นพื้นฐานดีๆ ก็ดูตัวนี้ด้วยนะเจ้าคะ

วอลุ่มพีคในรอบเกือบเดือนถือว่าน่าสนใจเจ้าคะสำหรับหุ้น MEGA ขึ้นมาปิดเกือบไฮ 41.75 บาทเจ้าคะ หลังเผยในงาน OPP DAY เชื้อยอดขาย Q2/61 ดีกว่า Q1/61 หลังเข้าสู่ไฮซีซั่น มั่นใจรายได้-กำไรโตเฉลี่ยปีละ 10% ถือว่าน่าสนใจทีเดียวเชียวเจ้าคะสำหรับหุ้นตัวนี้ มาลุ้นผ่านแนวต้านกันเจ้าคะที่ 42.50 บาท ถ้าผ่านได้รับรองสนุกแน่นอนเจ้าคะ

กลับมาตั้งลำได้สวยอีกครั้งเจ้าคะสำหรับ DTC หลังมีกระแสเก็งกำไรพุ่งแรงเมื่อเดือนที่ผ่านมาเจ้าคะขึ้นไปเทสไฮที่ 18.10 บาท ซึ่งเฝ้ามองว่าจากนี้น่าจับตาเจ้าคะ เพราะมีโอกาสขึ้นได้จากพื้นฐานที่แข็งแกร่ง โดยเฉพาะงบ Q1/61 ที่ผ่านมารากันดีด้วยกำไรพุ่งโตกว่า 85% รอบนี้ก็ถือว่าน่าติดตามอีกครั้งเจ้าคะ เฝ้ามองว่าระดับกลุ่มเซ็นทรัลเข้าซื้อแล้ว งานนี้เขาไม่ได้มาเล่นๆเจ้าคะ

มาดูในส่วนของ SF กันบ้างเจ้าคะ บวกขึ้นมาแรงทำไฮ 9.60 บาท และพักตัวไป 9.45 บาท เข้าสู่หุ้นที่พร้อมจะวิ่งต่อเนื่องเจ้าคะ รอบนี้เจ้ก็มองว่าน่าลุ้น น่าจับตาอาการของ SF ทรงหุ้นอยากจะเบรคไฮที่ทำได้ 9.85 บาท เพราะถ้าผ่านได้เมื่อไหร่ มีลุ้นไปเล่นบน Spread ใหม่ บน 10.00 บาทเจ้าคะ จับตากันให้ดีนะเจ้าคะ

วิ่งขึ้นมาน่าสนใจเจ้าคะสำหรับ EPCO วิ่งแรงในช่วงบ่ายพร้อมวอลุ่มขึ้นมาปิดโดดที่ 4.80 บาท ถือเป็นสัญญาณให้นักเก็งกำไรต้องจับตากันให้ดีเจ้าคะ มาย้อนดูงบ Q1/61 เจ้าคะ กำไรโต 114% ทำสถิติสูงสุด รับโอนิสงส์บ๊วยรายได้ 2 โรงไฟฟ้า มั่นใจปี 61 รายได้โตเกิน 40% หนุกกำไรพุ่ง ซึ่งปีนี้เจ้ก็อยากให้จับตากันสักหน่อยเจ้าคะได้รายได้จากโรงไฟฟ้าหนุนเข้ามาด้วยรอบนี้อาจมีอะไรเด็ดให้เห็นเจ้าคะ จับตากันให้ดีเจ้าคะ สายเก็งกำไรอย่าพลาด พรุ่งนี้ลุ้นแรงซื้อต่อเนื่อง อาจมีลุ้นให้เห็น 5.00 บาทกันอีกครั้งเจ้าคะ

เริ่มขยับขึ้นมาให้เห็นกันนะเจ้าคะในส่วนของ BM เจ้าคะ ขยับขึ้นมาจ่อเลรททะลุ 3.80 บาทกันอีกครั้ง สอดรับกับประเด็นที่ BM เล็งปรับเป้ารายได้ปีนี้โตกว่า 20% จากเดิม 10-20% หลังรับงานเพิ่ม ในงาน OPP DAY เจ้าคะ และประเด็นที่เจ้สนใจและถือเป็นเรื่องเซอร์ไพรส์คือการออกวอแรนท์ฟรีให้แก่ผู้ถือหุ้นเจ้าคะ ใครอยากได้อวแรนท์ต้องมีแม่ะเจ้าคะ และสัดส่วนจะเป็นเท่าไรรอดติดตามอีกทีเจ้าคะ ด้านราคาเฝ้ามองว่าน่าลุ้นน่าจับตาเจ้าคะ ถ้าเรียบร้อยเมื่อไหร่ รับรองงานนี้จับไม่ได้ไล่ไม่ทันกันเลยทีเดียวเจ้าคะ แล้วพบกันใหม่เจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจขึ้นบางตัวไม่ขึ้น ไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ชิ่งปู้ดปรีดทุกตัวคงไม่ได้ขอให้ลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



มาเป็นเพื่อนกับ **Hooninside**

เพียงเปิดแอป Line สแกน QR Code

หรือค้นหา **@hooninside** (มี @ ด้วยนะ)



"LINE@Hooninside"

รู้ลึก รู้จริง คลุกวงในหุ้บ สไตลิกล้วยๆ